АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023 г. 			№ 23- п
с. Судьбодаровка

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «Об исполнении бюджета администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской
области за 2022 год

      На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 г. «Об организации местного самоуправления Оренбургской области», решения Совета депутатов от 14.10.2022 г. № 25/1 р.С. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», в соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Судьбодаровский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения «Об исполнении бюджета администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 2022 год на 21 марта  2023 года.
1.1. Провести публичные слушания 21 марта 2023 года в 17-00 часов по местному времени в здании администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по адресу: с. Судьбодаровка, ул. Новая, 3.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации.

Глава  муниципального образования
Судьбодаровский  сельсовет                                                                  Ю. В. Осипов

Разослано: на сайт администрации МО Судьбодаровский сельсовет, в дело, прокурору